

Nedenfor ser du svar på dine spørgsmål stillet ved Byrådsmødet den 17. december 2014. Spørgsmål og svar vil desuden blive lagt på Hillerød Kommunes hjemmeside.

Spørgsmål

1. Har Hillerød Kommune til hensigt at erhverve yderligere boliger end de nuværende 3 (altså opkøbe)
2. Er Hillerød Kommune villig til at indrette den nedlagte dagsinstitution ved siden af Hillerødholmsskolen til flygtningeboliger?

Svar på spørgsmål 1

Kommunen har ikke aktuelt planer om at erhverve yderligere ejendomme til boligformål med henblik på udlejning, udover de ejendomme som kommunen i forvejen ejer.

Svar på spørgsmål 2

Der foregår interne undersøgelser omkring ejendommens fremtidige anvendelse, men der er endnu ikke truffet nogen konkrete beslutninger i sagen, da ejendommen er i meget dårlig stand og da der har været konstateret skimmelsvamp i dele af ejendommen